
 

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 
Odbor kultury a projektů 

   

 
Váš dopis zn.:    
Naše značka:   SZ P10 – 083745/2014 
Vyřizuje linka:   P. Čejková/511 
V Praze dne:   18.8.2014 

    

    

 
Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kultury a projektů obdržel dne 4.8.2014 
Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:  
 
,,touto cestou žádám o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, a to konkrétně o zaslání informace, jak velký objem peněz se podařilo Vaší 

městské části získat, resp. čerpat z fondů EU během programového období 2007 – 2013, s tím, že 

pokud to bude možné preferuji zaslání požadované informace na mou emailovou adresu 

“ 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující 
formě:  
 
Sdělujeme Vám, že v programovém období 2007 až 2013 se MČ Praha 10 podařilo získat podporu na 
23 projektů ve výši 296,107.380,- Kč. Pro informaci ještě dodáváme, že v období 2005 až 2006 získala 
MČ Praha 10 podporu na dva projekty ve výši 19,408.764,- Kč. Za celé období možnosti čerpat dotace 
z EU, tedy období 2005 až 2013 činila schválená výše dotace 315,516.144,- Kč na celkem 25 projektů. 
 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  

      
 
 

Pavla Čejková 
pověřena vedením odboru kultury a projektů 
 
 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093    
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420 2           
IČ: 00063941 Středa  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 e-mail: posta@praha10.cz 
Bankovní spojení:             www.praha10.cz 
 


